УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ  «МОЖГА  КАР»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  МОЖГА»

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» марта 2020 г.                                                                №79-р

г. Можга

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)

по содействию развитию конкуренции в Удмуртской Республике

на территории муниципального

образования «Город Можга»

В целях реализации на территории муниципального образования «Город Можга» Плана

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Удмуртской Республике

на период 2019-2021 годов, утвержденного распоряжением Главы Удмуртской Республики от

03.10.2019 г. № 234-РГ «Об утверждении Перечня товарных рынков для содействия развитию

конкуренции в Удмуртской Республике и Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции в Удмуртской Республике на 2019 - 2021 годы», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Можга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию

конкуренции в Удмуртской Республике на территории муниципального образования «Город

Можга» (далее – План). План включает в себя Системные мероприятия по содействию развитию

конкуренции в Удмуртской Республике на территории муниципального образования «Город

Можга», а также определяет ответственных исполнителей за реализацию Плана;

2. Ответственным за организацию работы по разработке и реализации мер по содействию развитию

конкуренции на территории муниципального образования «Город Можга» назначить заместителя

главы Администрации муниципального образования «Город Можга» по экономике и финансам

Е.А. Иванову;

3. Уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции на территории муниципального

образования «Город Можга» определить отдел экономического развития Управления экономики и

имущественных отношений Администрации муниципального образования «Город Можга»;

4. Ответственным исполнителям и соисполнителям за реализацию Плана ежегодно в срок до 20

января и до 10 июля предоставлять в Управление экономики и имущественных отношений

Администрации муниципального образования «Город Можга» отчет об исполнении Плана по

состоянию на 31 декабря и 30 июня отчетного года соответственно;

5. Отделу экономического развития Управления экономики и имущественных отношений

Администрации муниципального образования «Город Можга» представлять в Министерство

экономики Удмуртской Республики годовые и полугодовые отчеты о результатах реализации

Плана ежегодно до 1 февраля года, следующего за отчётным, и до 20 июля отчетного года;

6. Постановление Администрации муниципального образования «Город Можга» от 01 августа 2017

года №1210 «Об утверждении Плана мероприятий по внедрению Стандарта развития

конкуренции на территории муниципального образования «Город Можга» признать утратившим

силу;

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации муниципального образования «Город Можга» по экономике и финансам

Иванову Е.А.

Первый заместитель – заместитель главы                                                                              Р.Р. Галеев

Администрации по строительству и

жилищно-коммунальной политике

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации

муниципального образования «Город Можга»

по экономике и финансам

______________________ Е.А. Иванова

Начальник Управления образования

Администрации муниципального

образования «Город Можга»

______________________ О.Э.Сидорова

Заместитель главы Администрации

муниципального образования «Город Можга»

по социальной политике

______________________ Г.В.Мамонтова

Начальник Управления по обеспечению

деятельности Главы, городской Думы,

Администрации

_________________________ Романюк Л.П.

Начальник Управления по

градостроительству и жилищно-

коммунальному хозяйству

_________________________ А.И.Иванов

Начальник правового отдела Управления по

обеспечению деятельности Главы,

городской Думы, Администрации

__________________________Е.С. Саитова

Начальник Управления экономики и

имущественных отношений

__________________________Е.Г.Чернова

Начальник Административно-

организационного отдела Управления по

обеспечению деятельности Главы,

городской Думы, Администрации

______________________ Л.А.Горынцева